
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年（2025年）10月３日（金） 

受 付 ９：40～ 

 

第１部 説明会（本校について） 

10：00～10：30 

第２部 校内見学（自由参観） 

10：35～12：00 

日頃から、本校の教育活動に対し、御理解と御協力

を賜りありがとうございます。今年度も学校見学会

を実施します。 

本校の概要や授業の様子について御紹介します。 

本校の取組について、一層理解を深めていただく

機会としていただければ幸いです。御多用のところ

とは存じますが、多くの方々の参加をお待ちしてお

ります。 

《校訓》 全力 前進 笑顔 

【お問合せ先】 

教頭 山川 ゆき（聴覚障がい教育部門） 

教頭 髙橋 利典（知的障がい教育部門） 

【Tel】(0154)－57－9011 

【Fax】(0154)－57－3390 

 

学校見学
 

令和７年度（2025年度）北海道釧路鶴野支援学校 

日
時 

参
加
対
象 

第１部 本校についての説明 

第２部 校内見学（自由参観） 開
催
方
法 

申
込
み
に
つ
い
て 

お
願
い 

Googleフォーム 

QRコード 

来校できる！

授業を公開します！

・福祉、医療、労働機関等の関係者 

・各学校、教育委員会等の関係者 

定員：40名 

①Googleフォームに必要事項を御入力 

の上、早めにお申し込みください。 

②FAXでの申し込みも可能です。 

※定員は 40名とさせていただきます。 

定員に達した場合は本校Webページで

お知らせします。 

 

◆申込締切り◆ 

 令和５年（2023年）10月４日（水） 

【Fax】(0154)-57-3390 

・申込後、受付完了のお知らせをメール

にてお送りします。必ずメールアドレ

スの御入力をお願いします。 

・お車でお越しの方はできる限り、乗り

合いでの御来校をお願いします。 

 

来校し、授業の様子を 

参観いただけます！ 


